
Seniorforeningen UiO 

Referat for styremøte i Seniorforeningen UiO 

tirsdag 22. november 2022 kl 10.00 – 12.00 

Til stede: Else-Lydia Toverud (leder), Gro Corell, Tone Greve Gedde, Beate Heilemann, Turid 
Henriksen, Randi Ose, Randi Synnøve Veiberg, Anne-Mette Vibe 

Sak 10.01 Godkjenning av innkalling og dagsorden. Referat fra styremøte 18. oktober 
lagt ut på nett  

Innkalling og dagsorden ble godkjent. 

Sak 10.02 Status små forandringer på skjemaene til arrangementspåmeldinger 
v/Else-Lydia 

 
De som har meldt seg på arrangementer via nettskjemaene, har hittil kunnet be om 
kvittering for påmeldingen. Dette systemet har ikke fungert slik det burde. I samarbeid med 
styret har nettredaksjonen nå gjort om systemet, slik at det automatisk sendes ut en 
bekreftelsesmail til alle, med opplysninger om hva man har meldt seg på og hvilke valg man 
har gjort. 
 
Sak 10.03      Evaluering av medlemsmøtet den 19. oktober v/ Else-Lydia 

Deltakerne var fornøyde både med foredraget og maten, men Simula-auditoriet i 
Informatikkbygningen byr på praktiske problemer når det gjelder det tekniske utstyret, og 
møtelederne har måttet søke hjelp hos tilfeldige studenter. Styret diskuterte derfor andre 
mulige lokaler for foreningens møter. Else-Lydia undersøker i første omgang et større lokale i 
Farmasi-bygningen, der det også finnes muligheter for bespisning i kjelleren.  

Sak 10.04 Evaluering av teaterforestilling 15. november v/ Turid 

Utdelingen av billetter i foajéen gikk knirkefritt, og deltakerne var veldig fornøyde både med 
forestillingen og med billettene. Alle de 30 billettene ble solgt, men to av deltakerne møtte 
ikke opp pga. sykdom. 

Sak 10.05  Status julelunsj ved påmeldingsfristens utløp v/Else-Lydia 

Det er pr. 22. november 56 påmeldte til julelunsjen i Brasserie France 7. desember. Styret 
mente dermed at man kunne greie seg med én etasje. Menyvalg og drikkeønsker er notert. 
Antall gjester og deres valg vil bli meddelt restauranten senere. En flaske crémant vil bli 
loddet ut. Tone kjøper inn. 

Sak 10.06 Status arkivarbeidet v/Beate  

Arbeidet går fremover. Beate har undersøkt skapene på styrerommet og spesielt 
arkivskuffen inne på kontoret, hvor blant annet referat fra årsmøtene arkiveres. Flere av 
styremedlemmene tilbød seg å bistå Beate i arbeidet. 

 



Sak 10.07 Status besøk på Nasjonalmuseet i januar v/Randi O.  

Randi hadde undersøkt priser for omvisning (45 minutter) og lunsjmuligheter i kaféen i 
første etasje. Arrangementet ble satt til 18. januar, med lunsj kl. 12.00 og to parallelle 
omvisninger kl 14.00. Det ble bekreftet pr. telefon at omvisningen kan bestilles etter 1. 
desember. Lunsjmeny, bestående av to retter: snitter (1 stk. pr. person, valg mellom kjøtt og 
fisk), deretter dessert eller kake. Dette bestilles via nettet. 

Det bookes omvisning for 40 personer. Påmeldingsfristen settes til 4. januar og prisen vil 
være 300 kroner. Slike arrangementer er kun for medlemmer i seniorforeningen. 

 Sak 10.08 Status opera eller ballettforestilling i februar v/Beate  

 Valget falt på musikalen Så som i himmelen på Oslo Nye Teater. Datoen ble satt til 17. 
februar. Billettene koster 650 kroner for pensjonister. Beate tar seg av bestillingen av 30 
billetter. Dato bør inn i det foreløpige vårprogrammet som sendes ut ca. 1. des.  

Sak 10.09 Årsmøte i mars. Status foredragsholder v/Turid 

Professor Kristin Bech (ILOS, HF) har sagt ja til å holde foredrag. Datoen ble satt fortrinnsvis 
til 15. mars. Angående lokale, jf. sak 10.03. 

Sak 10.10 Besøk ved Arbeidermuseet april eller mai v/Tone 

Tone har vært i kontakt med Arbeidermuseet angående besøk i muséet og leiligheten.  
Sagene Lunsjbar i Arendalsgata ble foreslått som lunsjsted. Arrangementet ble satt til onsdag 
3. mai. Tone følger saken. Dato må inn i det foreløpige vårprogrammet. 

Sak 10.11 Status Alsacetur. Datoene er forandret til 5. – 11. juni v/ Else-Lydia 

Foreningen venter fortsatt på det nye programmet for turen. Påmeldingsfristen ble satt til 
10. januar. 

Sak 10.12  Eventuelt 

Jf. 10.09, årsmøtet. Foreningens valgkomité skal ha tre medlemmer, men valgkomitéen har 
p.t. bare to medlemmer. Styremedlemmene ble oppfordret til å forsøke å verve et tredje 
medlem med henblikk på årsmøtet 15. mars. 

En eventuell tur til Stavanger ble løselig diskutert, men ikke realitetsbehandlet. 

Styrets julelunsj vil finne sted på Theatercaféen onsdag 30. november kl. 11.30 – 13.00. 

Neste styremøte settes til tirsdag 10. januar kl 10.00 – 12.00 i foreningens faste møtelokale. 

 

Referent: 

Turid Henriksen 

1. desember 2022 


